
 

                   

CLAUSTRO INFANTIL Y PRIMARIA 
 

DIRECCIÓN ACADÉMICA: ALBERTO ZUMETA PÉREZ dirprimaria@colegiosangabriel.com 

COORDINACIÓN INFANTIL: NATIVIDAD ALONSO GARCÍA coordinfantil@colegiosangabriel.com 

 
 

E.I. 3 AÑOS TUTOR/A EMAIL DÍA TUTORÍA 

A Pilar Martín Hernández pilar.martin@colegiosangabriel.com Lunes 

B Patricia López Giménez patricia.lopez@colegiosangabriel.com Lunes 

C Belén Longinos Rodríguez belen.longinos@colegiosangabriel.com Jueves 

D Ana I. Alberca Fdez. Gallego ana.alberca@colegiosangabriel.com Lunes 

 

E.I. 4 AÑOS TUTOR/A EMAIL DÍA TUTORÍA 

A Ana Mª Sombrero del Sol ana.sombrero@colegiosangabriel.com Lunes 

B Beatriz Molinero Ruiz beatriz.molinero@colegiosangabriel.com Lunes 

C Mª Carmen Huerta carmen.huerta@colegiosangabriel.com Martes 

D Natividad Alonso García nati.alonso@colegiosangabriel.com Martes 

 

E.I. 5 AÑOS TUTOR/A EMAIL DÍA TUTORÍA 

A Susana Rubio Sáez susana.rubio@colegiosangabriel.com Martes 

B Fátima Mínguez Blanco fatima.minguez@colegiosangabriel.com Martes 

C Susana del Barrio Fernández susana.barrio@colegiosangabriel.com Lunes 

 

1º E.P. TUTOR/A EMAIL DÍA TUTORÍA 

A Mª Soledad Martínez García marisol.martinez@colegiosangabriel.com Lunes 

B Mª Ángeles López Ruiz angelina.lopez@colegiosangabriel.com Lunes 

C Rocío de Ledesma Soler rocio.deledesma@colegiosangabriel.com Martes 

 

2º E.P. TUTOR/A EMAIL DÍA TUTORÍA 

A *Arnold Arribas Navarro 

Arantxa Martínez Checa 

arnold.arribas@colegiosangabriel.com Lunes 

B arantxa.martinez@colegiosangabriel.com   Lunes Lne 

C Julia Julián Díaz julia.julian@colegiosangabriel.com Lunes 

 

3º E.P. TUTOR/A EMAIL DÍA TUTORÍA 

A Carlos Martínez Vaquero carlos.martinez@colegiosangabriel.com Lunes 

B Ana González Rodríguez ana.gonzalez@colegiosangabriel.com Lunes 

C Rebeca López Olmo rebeca.lopez@colegiosangabriel.com Martes 

 

 

4º E.P. TUTOR/A EMAIL DÍA TUTORÍA 

A Cristina Díaz Ruiz cristina.diaz@colegiosangabriel.com Martes 

B Santiago Correas Monreal santiago.correas@colegiosangabriel.com Jueves 

C Elena Peláez Negro elena.pelaez@colegiosangabriel.com Lunes 
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5º E.P. TUTOR/A EMAIL DÍA TUTORÍA 

A Clara García de Santiago clara.garcia@colegiosangabriel.com Lunes 

B Juan Manuel Aragón Migueláñez juanma.aragon@colegiosangabriel.com Lunes 

C Rafael García Polo rafael.garcia@colegiosangabriel.com Jueves 

 

6º E.P. TUTOR/A EMAIL DÍA TUTORÍA 

A María Granados Harinero maria.granados@colegiosangabriel.com Lunes 

B Beatriz Blanco Fuentes beatriz.blanco@colegiosangabriel.com Martes 

C Marta Díaz Fernández marta.diaz@colegiosangabriel.com Martes 

 

 

 

 

Todas las tutorías son de 17:00 a 18:00 h. 
 

 

 

PROFESOR/A
  

MATERIAS EMAIL DÍA 
TUTORÍA 

*Paloma Álvarez Crespo Sustitución Arnold Arribas paloma.alvarez@colegiosangabriel.com Lunes 

Rubén Arias López Música y Refuerzo Primaria ruben.arias@colegiosangabriel.com Martes 

Virginia Galiano Sánchez Inglés Primaria virginia.galiano@colegiosangabriel.com Martes 

Mª del Val Ramos  Inglés Infantil mariadelval.ramos@colegiosangabriel.com Lunes 

Sonsoles Andrés Martín Infantil y Refuerzo Primaria sonsoles.andres@colegiosangabriel.com Lunes 

Berta Vivas Robledo Orientación Primaria berta.vivas@colegiosangabriel.com Martes 

Begoña Gómez Castaño Orientación Primaria begona.gomez@colegiosangabriel.com Martes 

Elisa Linares Hebrero Orientación Infantil elisa.linares@colegiosangabriel.com Lunes 

Lucía Martín González CCNN y CCSS Primaria lucia.martin@colegiosangabriel.com Martes 

Alberto Zumeta Pérez Dirección Académica EI y EP dirprimaria@colegiosangabriel.com Martes 


